河南省政府采购河南机电职业学院科研创新平台长效发展与能力提升建设项目供货合同

需方:河南机电职业学院

供方:河南惠科仪器设备有限公司

本合同于⒛25年 8月 19日 由需方和供方按下述条款签署。

在需方为获得 采购导热系数测定仪、焊角强度试验机、建筑门窗现场水密性气密性和

风压测试系统、盐雾试验机、塑料门窗落锤冲击试验机、耐候性试验箱等 货物和伴随服务 ,

经河南省财政厅政府采购处批准,于 ⒛25年 8月 5日进行竞争性磋商。经磋商小组评审并

经需方确认,确认供方以总金额: 大写:贰佰柒拾叁万陆仟元整 (小写:2736000元 ) (以

下简称
“
合同价
”)成交,成为需方供应商。双方以上述事实为基础,签订本合同。

本合同在此声明如下 :

本合同中的词语和术语的含义与磋商文件合同条款中定义的相同。

下述文件作为合同签订的基础,是构成本合同的主要组成部分,并与本合同一起阅读和

解释 :

供方在此保证全部按照合同规定向需方提供货物和服务,并负责可能的弥补缺陷。

需方在此保证全部按照合同规定的时间和方式向供方支付合同价或其他按合同规定应

支付的金额。

一、【河南机电职业学院, (需方)所需导热系数测定仪、焊角强度试验机、建筑门窗现场

[...]

离子烧结炉 (SPS)、 激光钎焊熔覆装置、超声装置、真空热压烧结机、高精度高转速小型

数控雕刻机、万能力学性能试验机、电化学工作站 (货物名称)经河南省政府采购以河南机电

职业学院科研创新平台长效发展与能力提升建设项目磋商文件以竞争性磋商方式进行采购。

经磋商小组确定河南惠科仪器设备有限公司 (供方)为成交供应商。供需双方根据 《中华人

民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》和其他法律、法规的规定,并按照公正、

平等、自愿、诚实信用的原则,同意按照以下条款和条件,签署本合同。

三、合同金额

合同总金额人民币 (大写)贰佰柒拾叁万陆仟元整

人民币 (小写)2736000元

四、付款方式: (D合同签订后 10日 历天内,供方按照合同金额 10%,向 需方提供履约保

函,供方未按期向需方提供履约保函,需方有权解除合同。

(2)合同内产品经需方验收合格,能够正常投入使用:供方提供付款所需的相关手续及开具

正规发票,需方在收到相关手续及发票,经核对无误后 30日历天内支付合同总额的 1000/0。

(3)质保期结束后 30日历天内,合同内产品无质量问题,双方无任何纠纷,经使用部门签

还履约保证金。

五、交货

1、 交货时间:合同签订之日起 GO日历天内: